HG61Cxx
低电压检测器
产品特点
 低功耗：典型值 2.0uA
 宽工作电压范围：1.5V～12V
 低温漂检测电压：典型值±50pp m/℃
 输出形式：

HG61Cxx
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG61CN19M3/TR SOT-23-3 L93x 编带 3000 只/盘
HG61CN22M3/TR SOT-23-3 M23x 编带 3000 只/盘
HG61CN24M3/TR SOT-23-3 M43x 编带 3000 只/盘
HG61CN27M3/TR SOT-23-3 M73x 编带 3000 只/盘
HG61CN30M3/TR SOT-23-3 N03x 编带 3000 只/盘
HG61CN33M3/TR SOT-23-3 N33x 编带 3000 只/盘
HG61CN36M3/TR SOT-23-3 N63x 编带 3000 只/盘
HG61CN39M3/TR SOT-23-3 N93x 编带 3000 只/盘
HG61CN40M3/TR SOT-23-3 P03x 编带 3000 只/盘
HG61CN42M3/TR SOT-23-3 P23x 编带 3000 只/盘
HG61CN44M3/TR SOT-23-3 P43x 编带 3000 只/盘
HG61CN50M3/TR SOT-23-3 R03x 编带 3000 只/盘
HG61CN24MK/TR SOT-89-3 M43x 编带 1000 只/盘
HG61CN27MK/TR SOT-89-3 M73x 编带 1000 只/盘
HG61CN33MK/TR SOT-89-3 N33x 编带 1000 只/盘
HG61CN39MK/TR SOT-89-3 N93x 编带 1000 只/盘
HG61CN44MK/TR SOT-89-3 P43x 编带 1000 只/盘
HG61CN50MK/TR SOT-89-3 R03x 编带 1000 只/盘
HG61CC18M3/TR SOT-23-3 B83x 编带 3000 只/盘
HG61CC22M3/TR SOT-23-3 C23x 编带 3000 只/盘
HG61CC24M3/TR SOT-23-3 C43x 编带 3000 只/盘
HG61CC27M3/TR SOT-23-3 C73x 编带 3000 只/盘
HG61CC30M3/TR SOT-23-3 D03x 编带 3000 只/盘
HG61CC33M3/TR SOT-23-3 D33x 编带 3000 只/盘
HG61CC36M3/TR SOT-23-3 D63x 编带 3000 只/盘
HG61CC39M3/TR SOT-23-3 D93x 编带 3000 只/盘
HG61CC44M3/TR SOT-23-3 E43x 编带 3000 只/盘
HG61CC50M3/TR SOT-23-3 F03x 编带 3000 只/盘
HG61CC24MK/TR SOT-89-3 C43x 编带 1000 只/盘
HG61CC27MK/TR SOT-89-3 C73x 编带 1000 只/盘
HG61CC33MK/TR SOT-89-3 D33x 编带 1000 只/盘
HG61CC39MK/TR SOT-89-3 D93x 编带 1000 只/盘
HG61CC44MK/TR SOT-89-3 E43x 编带 1000 只/盘
HG61CC50MK/TR SOT-89-3 F03x 编带 1000 只/盘
注 ：打印名称最后位“X”为生产批号 0-9、A-Z(G,I,J,O,Q,W 除外)，重复循环
HG61Cxx